
Kraj Vysočina KUJIP01LAM33

Dohoda

o ukončení smlouvy o zajištění výkonu činností koordinátora BOZP ze dne 13. 3. 2020, 
ID: 131414 na akci

„Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Návštěvnické centrum Hradu Kámen“

Smluvní strany

(dále jen „zadavatel stavby“.

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje, 

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
k podpisu pověřen 
zástupci pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka 
odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina

tel.: +420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Osvědčení o odborné způsobilosti (ev.číslo) TACZ/054/K00/2019

Dodavatel: PREPO-TEAM s.r.o.
se sídlem: Liboměřice 30, 538 21 Slatiňany
zastoupený: Jaroslavem Němečkem jednatelem

(dále jen „koordinátor“)
uzavírají podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto smlouvu:

tel./e-mail: 603 179 463
IČO: 25954580
DIČ: CZ25954580
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-2872990207/0100
zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C

Článek 1

Smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2020 Smlouvu o zajištění výkonu činnosti koordinátora 
BOZP na akci „Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Návštěvnické centrum Hradu Kámen“.

Strana 1 (celkem 2)



KrajVysoana
Článek 2

Dne 18. 6. 2020 byla stavba pozastavena (provedeno zápisem do stavebního deníku) 
z důvodu odhalení historické části kamenné zdi, části kleneb a studny, které byly po 
vypracování archeologického průzkumu určeny k zachování pro budoucí generace. Na 
základě těchto zjištění byl objednatel nucen nechat přepracovat stávající projektovou 
dokumentaci pro provedení stavby. Z dosud získané studie, která zohledňuje zjištěné nové 
skutečnosti, je zřejmé, že nový objekt bude vykazovat jiné dispoziční a materiálové řešení. 
Dochází tím k podstatné změně řešení objektu. Vzhledem k tomu již nebylo možné provést 
plnění podle Smlouvy o dílo.
Smluvní strany se vzhledem k výše uvedeným důvodům rozhodly Smlouvu o dílo uzavřenou 
dne 24. 3. 2020 dohodou ukončit. Dohoda byla uzavřena ke dni 15. 2. 2023,

Článek 3

Vzhledem k ukončení plnění se Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na ukončení 
Smlouvy o zajištění výkonu činnosti koordinátora BOZP na základě dohody, v souladu 
s ustanovením článku Vlil. Zánik závazku, bodu VI 11.1. a článku IX. Závěrečná ustanovení, 
bodu IX.2., a to ke dni 15. 8. 2023.

Článek 4

Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Smlouvy o zajištění výkonu činnosti 
koordinátora BOZP nemají vůči sobě žádné další závazky vyplývající z této smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Dohoda je uzavřena v elektronické podobě.

V Liboměřicích/Jihlavě, dne dle data elektronického podpisu

Za koordinátora: za zadavatele stavby:

- rcl-N Digitálně podepsal 
Jaroslav Němeček

NXmgXa Datum: 2023.08.02
1 -1 1 —--M 06:48:20 +02’00’

Digitálně podepsal
Mgr. Karel Mgr. Karel

Janoušek
Janoušek Datum: 2023.08.09 

16:42:51 +02’00'

Jaroslav Němeček 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 2 (celkem 2)


